1

[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от «23» декабря 2019г.                                                                                              № 57
п. Высокий Мыс

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK6]О внесении изменений в решение Совета
депутатов от 13.06.2012 года № 119 «О порядке
проведения антикоррупционной экспертизы
решений (проектов решений) Совета депутатов
сельского поселения Тундрино»

          В целях приведения решений Совета депутатов сельского поселения Тундрино в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 13.06.2012 № 119 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы решений (проектов решений) Совета депутатов сельского поселения Тундрино» следующие изменения:
1.1. В абзаце 5 пункта 3.3 раздела 3 приложения 1 слова «органов местного самоуправления Сургутского района, городских и сельских поселений, входящих в состав Сургутского района,» исключить.
1.2. Приложение 2 к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 октября 2018 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Тундрино.

Глава сельского поселения Тундрино                                                   В.В. Самсонов

	Приложение  к решению Совета депутатов сельского поселения Тундрино
[bookmark: _GoBack]от «23» декабря 2019 года № 57

Перечень лиц,
имеющих право проводить антикоррупционную экспертизу решений (проектов решений) Совета депутатов сельского поселения Тундрино

1. Главный специалист администрации сельского поселения Тундрино;

2. Ведущий специалист администрации сельского поселения Тундрино, ответственный за работу по делопроизводству;

3. Специалист 1 категории    администрации сельского поселения Тундрино, ответственный за работу с Советом депутатов сельского поселения Тундрино.